EUROLITE LCHP-23/37M Wandhalter für Bildschirme
Wandhalter
Art.-Nr.: 81012425
GTIN: 4026397295504
Logistic
EAN / GTIN: 4026397295504
Gewicht: 11,10 kg
Länge: 0.56 m
Breite: 0.29 m
Höhe: 0.12 m
Beschreibung:
Alles fest im Griff!
Sie sind bei Fernsehern momentan der letzte Schrei: LCD-Geräte. Kein Wunder, wenn man an
das absolut scharfe, flimmer- und verzerrungsfreie Bild denkt, welches sich im Vergleich zu
älteren Bildschirmen doch deutlich abhebt. Ein weiterer Vorteil ist die geringe Einbautiefe. Die
Bildschirme sind so flach, dass man sie ähnlich wie ein Bild an die Wand hängen kann.
Allerdings funktioniert dies nur mit entsprechenden Halterungen. Unser LCHP-37M ist eine
solche Halterung, die Ihnen dabei hilft ihren Fernseher sicher und nach Ihren Wünschen
anzubringen. Für Monitore verschiedener Größen ist unsere Vorrichtung ausgelegt, kann mit
maximal 75 Kilogramm belastet werden und verfügt über ein weiteres nützliches Detail: Die
Konstruktion wurde so gefertigt, dass man neben der Neigung auch den Abstand zur Wand
durch ein einfaches Ausziehen individuell verändern kann. So sind sie noch flexibler und
können die neue Technik richtig genießen.
Features:
- Wandhalter für LCD-Monitore mit der Diagonale 585 mm (23") bis 940 mm (37")
- Neigungswinkel verstellbar
- Ausziehbar
- Stabile Metallausführung
- VESA-Standard
Technische Daten:
Maximale Last BGV C1 (8-fach): 30 kg
Abstand zur Wand: 95 mm
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® und Dimavery® sind Marken der Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Alle Rechte vorbehalten.Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten. Alle Bilder ähnlich, zum Teil Symbolfotos.
VESA Interface max.: 48 cm x  34,8 cm
Maße: Breite: 52,8 cm
 Tiefe: 9,5 cm
 Höhe: 34,8 cm
Gewicht: 10 kg
Lieferumfang:
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® und Dimavery® sind Marken der Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Alle Rechte vorbehalten.Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten. Alle Bilder ähnlich, zum Teil Symbolfotos.